
 

 

Suomen Volvo 1800 -kerho ry 
 

Jäsentiedote 13.06.2011 
 

Arvoisat Pyhimyskerhon jäsenet! 

 

 
Vuosikokous Parkanossa 21.5.2011 

 

Vuosikokouksessa valittiin seuraavaksi toimintakaudeksi kerhon puheenjohtajaksi Erkki Pentikäinen. Puheen- 

johtajan lisäksi hallituksen jäseniksi valittiin Heikki Joukanen, Heikki Salkinoja, Jari Heikkonen ja Jouni 

Seppälä. Hallituksen varajäseniksi valittiin Martti Hakola ja Pasi Tiainen. Toiminnantarkastajiksi valittiin Torsti 

Myllymäki ja Kaj Knappe. 

Vuosikokoukseen saapui 7 Pyhimys-Volvo autokuntaa. Kerhon jäseniä oli paikalla 16 henkilöä. 

 

-Ennen varsinaisen kokouksen alkua päästiin tutustumaan Parkanossa sijaitsevaan pohjoismaiden suurimpaan 

autojen pakoputkia valmistavaan FennoSteel Oy:hyn, jonka palveluksessa on lähes 100 työntekijää. 

-Kokouksen alussa Parkanon kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Heikki Mettomäki kertoi Parkanosta, 

sen  liike-elämästä ja kuntaliitos ajatuksista. 

-Kerhon jäsenmaksu on ensi vuonna 25 euroa. 

-Syyskokoontumispaikaksi ehdotettiin Itä-Suomea, aluetta Kouvola/Lappeenranta. 

-Kerhon nettisivut on päivitetty, tapahtumakalenterissa on erilaisia klassikkoautotapahtumia. 

-Ehdotettiin hankittavaksi Pyhimys-lippalakkeja, joihin etuosaan Pyhimys tikku-ukko ja taakse www-osoite. 

-Harri Helin oli tuonut kokoukseen näytille osan mittavasta Pyhimys-aiheisesta kokoelmastaan. 

-Vuosikokouksen jälkeen ajettiin vielä letkassa tutustumaan Parkanossa juuri avattuun automuseoon. 

 

Kilpailujen tuloksia 

 

Pyhimyslehdessä 1/2010 SFC Pirkanmaa 40 vuotta oikeat vastaukset: 

 

sivu 5,   

MAG-64 =  Ford Mercury 4D Comet vm. -64 

ARC-80 =  Volkswagen Campingwagen 21 (Kastenwagen) vm. -66 

XC-428 =  Saab 96 V.4 vm. -69  

YO-233 =  Volvo Amazon 121 vm.- 63 

 

sivu 6. 

 EP-930 =  Mercedes-Benz 4DS-170 vm. -51 

FAS-616 = Mercedes-Benz SL Coupe vm. -65 

HFX-99 =  Wartburg 1000 vm. -66 

TIT-3 =  Volvo P1800 vm. -62 

VK-853 =  Volvo 544 vm. -64 

MU-277 =  Morris 2 D Minor vm. -55 

T-42440 =  Bayliner 2455 Ciera vm. -88 

 

Voittajaksi autojen tunnistuskilpailussa tuli allekirjoittanut, kun muita osallistujia kilpailussa ei ollut. 

             

            käännä 



Pyhimyslehdessä 1/2011 nimikilpailu 

 

Sivulla 1 olleeseen nimikilpailuun tuli niin ikään vain yksi ehdotus. Pinssin sai kerhomme jäsen Juhani Pennanen 

Pietarsaaresta ehdotuksellaan ILONPILAAJA E10. Juhanin perustelut kuvan nimelle: Kuvassa on pitkä 

horisonttiin jatkuva tie ja auringon lasku, siis nautinnollisen matkanteon ES:llä keskeytti E10 bensa. Mielestäni 

kuvassa (yleensäkin taiteessa) nimen pitää olla lyhyt, naseva ja se pistää katsojan miettimään tarkoitusta. 

 

 

Jäsenlehti 

 

Viime vuonna ilmestyi kaksi kerholehteä ja se on tavoitteemme myös tänä vuonna, että saamme loppuvuodesta 

toisen lehden jäsenille. Joitain juttuja jo on, mutta lisää kaivataan, joten ottakaa Pyhimyksistä kuvia kesän 

riennoissa, jotta saadaan taas mielenkiintoinen jäseniä kiinnostava lehti aikaiseksi. 

 

Myytäviä osia 

 

Kerhomme jäsenillä Mauri Ekosella ja Mika Lehtosella on Pyhimys-osia myytävänä. Heidän yhteystietonsa ovat 

jäsenrekisterissä. 

 

Kerhon uusi sihteeri 

 

Kerhon uudeksi sihteeriksi on valittu Jenni Vartiainen Kankaanpäästä. Jenni on kerhomme uusin jäsen ja hänet 

tavoittaa numerosta 044-9986814 tai sihteeri@pyhimyskerho.com 

 

Eli tämä on viimeinen tiedote, jonka minä jäsenistölle toimitan. Lähes 10 vuotta tätä mukavaa ja mielenkiintoista 

tehtävää on nyt tullut hoidettua. Toivotan uudelle sihteerille kaikkea hyvää hänen tulevassa tehtävässään 

Pyhimysharrastuksen parissa ja kiitän samalla jäseniämme luottamuksesta ja mieleenpainuvista hetkistä kerhon 

sihteerinä. Olemme sopineet, että jatkan ainakin toistaiseksi lehden teossa, joten jatkossa kaikki lehtiin liittyvät 

asiat pyydän toimittamaan edelleen minulle. Toivonkin, että muistatte tosiaan kesän aikana ottaa kuvia ja myös 

kaikki jutut ovat tervetulleita, tehdään tämän vuoden toisesta numerosta yhdessä tuhti luku- ja kuvapaketti.  

 

Tässä vielä nykyinen tehtäväjako: 

 

Puheenjohtaja Erkki Pentikäinen jäsenrekisteri 

Hallitus    kerhon hallinto,-kokoukset ja  -toiminta 

Rahastonhoitaja Mirja Pentikäinen raha-asiat, jäsenmaksut 

Sihteeri Jenni Vartiainen  jäsenasiat, tiedotteet 

Jaakko Saransalmi   lehden toimitus  

 

 

 

Hyviä ajokelejä Pyhimyksellä toivottaen! 

 

Jaakko Saransalmi 

 

mailto:sihteeri@pyhimyskerho.com

